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PETITFEE Agave Cooling
Hydrogel Eye Mask 60 szt
Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809508850429

Opis produktu
Hydrożelowe płatki pod oczy Agave & Blueberry extract 60 szt

 

Kojące żelowe płatki pod oczy zostały opracowane przez markę Petitfee w celu natychmiastowego ujędrnienia, ożywienia i
nawilżenia skóry wokół oczu. Połączenie niebieskiego kompleksu z wodorostów, w tym agawą, z jagodami, bakłażanem,
kofeiną, spiruliną zwiększają poziom nawilżenia skóry, zapewniając zdrową cerę pod oczami. Ochładza skórę podrażnioną
przez bodźce zewnętrzne.

 

Chłodzące plastry hydrożelowe z  ekstraktem agawowym  dla intensywnego nawilżenia i ujędrnienia. Plastry doskonale
eliminują obrzęki pod oczami, usuwają cienie i sprawiają, że wygląd jest bardziej świeży i wypoczęty.

Głębokie nawilżenie pomoże utrzymać skórę młodą i zapobiegnie powstawaniu zmarszczek i woreczków. Produkt może być
również stosowany jako miejscowa maska do okolicy fałdów nosowo-wargowych, obszaru między brwiami i na szyi.

Ekstrakty agawy i borówki są bogatym źródłem korzystnych witamin i pierwiastków, które spowalniają proces starzenia się
skóry. Przyczyniają się do zachowania wilgoci w komórkach naskórka, wzmacniają układ odpornościowy i mają wysoką
aktywność przeciwutleniającą. 

 

Główne składniki - 5 Blue Energy Complex:

 

ekstrakt z agawy -  ma działanie nawilżające i regenerujące naskórek, a także działa przeciwzapalne. Doskonale
sprawdza się w leczeniu zmian trądzikowych,
ekstrakt z borówki -  ma właściwości przeciwutleniające, zmiękczające i przeciwstarzeniowe. Delikatnie nawilża skórę,
zmniejsza jej wrażliwość, odżywia i odświeża. Ma działanie rozjaśniające, wyrównuje cerę. 
ekstrakt z bakłażana -  głęboko nawilża skórę, odżywia ją przydatnymi mikroelementami. Leczy trądzik i inne stany
zapalne, rozjaśnia plamy starcze . Doskonale tonizuje skórę.
kofeina -  cecha charakterystyczna tego składnika - doskonały efekt drenażu, znany wielu. Kofeina dobrze tonizuje
skórę, tym samym ją napinając i eliminując obrzęki.
spirulina -  zawiera do 70% wysokogatunkowego białka, nienasyconych kwasów tłuszczowych (linolowego,
linolenowego), witamin A, E, soli mineralnych i polisacharydów. Ma aktywne właściwości przeciwstarzeniowe, poprawia
jędrność i elastyczność skóry. 
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Przechowywane w lodówce zwiększają przyjemne uczucie chłodu w trakcie aplikacji.

 

Sposób użycia:

 
1. wyjmij płatek z pojemnika przy użyciu dołączonej łopatki,

2. umieść w zagłębieniu pod okiem, można używać także np. na zmarszczki mimiczne,

3. zdejmij po upływie 20-30 minut i  delikatnie wklep pozostałość esencji.
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